



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE MARAVILHA

Avenida Euclides da Cunha, 60, Centro, Maravilha - SC
CEP: 89874-000 CNPJ: 82.821.190/0001-72 Telefone: (49) 3664-0044
E-mail: compras@maravilha.sc.gov.br Site: maravilha.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nr.: 502/2026

Processo Administrativo:	N/A
Data do Processo:	N/A
Contrato:	0/0
Aditivo:	0
Data da Contratação:	22/01/2026
Sequencial do Contrato:	37141
Data da AF:	22/01/2026
Nº Solicitação Compra	52

Página: 1/2

Fornecedor: AGRO SHOPPING MH CAMPO E CIDADE LTDA

Telefone: 4999951816

CPF/CNPJ: 34.529.028/0001-32

Endereço: 7 SETEMBRO, CENTRO, 89874000, Maravilha - SC

E-mail: CAPELIMEDVET1210@GMAIL.COM

Banco: 756 - BANCO

Agencia 3032-9

Conta: 157049-8

Prezados senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Ao emitir a NF, observar o enquadramento e a alíquota de Retenção de IR, nos termos da IN 1234/2012 da RFB

Organograma:	0600100012 - DEPARTAMENTO DE URBANISMO
Condição de Pagamento:	POR ESTIMATIVA DIAS 15 E 30
Prazo de Entrega:	Imediato
Local de Entrega:	SECRETARIA DE TRANSP. E OBRAS (GARAGEM)
Despesa :	67 - 06.001.15.452.0011.2034.3.3.90.00.00 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
Desdobramento :	3.3.90.30.99.00.00.00
Recurso :	1.500.0000.0000 - Recursos Ordinários
Objeto:	EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA A EQUIPE DE MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO PERÍMETRO URBANO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO
Observação:	EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA A EQUIPE DE MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO PERÍMETRO URBANO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	2,000	UN	61427 - GARRAFA TERMICA 3 LT		44,9000	89,80
2	1,000	UN	22949 - APA COM CABO		60,0000	60,00
3	1,000	UN	67434 - CABO ENXADA		28,0000	28,00
4	1,000	UN	33694 - ENXADA		29,9900	29,99
5	1,000	UN	1030461 - PÁ (FERRAMENTA)		65,9000	65,90
6	4,000	UN	39492 - OLEO 2 TEMPOS		19,9000	79,60
7	2,000	UN	6465465470907 - FIO DE ROÇADEIRA		480,0000	960,00
8	2,000	PR	44822 - BOTINA		120,0000	240,00
9	1,000	UN	39736 - REGADOR		24,9900	24,99
10	4,000	UN	42669 - CHAPÉU		34,0000	136,00
11	3,000	UN	1015182 - CHAPEU.		41,9900	125,97
12	3,000	UN	13781 - CHAPEU DE PALHA		34,9000	104,70

Assinatura do Responsável

Maravilha/SC

22 de Janeiro de 2026



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE MARAVILHA

Avenida Euclides da Cunha, 60, Centro, Maravilha - SC
CEP: 89874-000 CNPJ: 82.821.190/0001-72 Telefone: (49) 3664-0044
E-mail: compras@maravilha.sc.gov.br Site: maravilha.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
Nr.: 502/2026

Processo Administrativo:	N/A
Data do Processo:	N/A
Contrato:	0/0
Aditivo:	0
Data da Contratação:	22/01/2026
Sequencial do Contrato:	37141
Data da AF:	22/01/2026
Nº Solicitação Compra	52

Página: 2/2

13	1,000	UN	7257 - PULVERIZADOR	499,0000	499,00
14	6,000	MT	56560 - SOMBRITE	20,9900	125,94
15	36,000	MT	32288 - LONA	3,5000	126,00
16	1,000	UN	23592 - TORNEIRA HERC PRETA	10,0000	10,00
17	2,000	UN	45894 - CADEADO	15,9900	31,98
18	2,000	UN	12960 - DOBRADIÇAS	3,9900	7,98
19	2,000	UN	41617 - LIMA CHATA	12,0000	24,00
20	1,000	UN	59231 - FECHO CHATO PORTA CADEADO	7,9900	7,99
21	1,000	UN	6465465467537 - ABAFADORES	65,0000	65,00

Total Geral: 2.842,84

Assinatura do Responsável

Maravilha/SC

22 de Janeiro de 2026